fit MUNICIPAL
U ",:. JUIZ DE FORA

Prcti0 n°

Secretaria de Governo 	Em ( 	l  OÂ'
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 - sg@pjf.mg.g

Ofício n° 3434/2021/SG 	 Juiz de Fora, 17 de fevereiro de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício CM n° 308/2021
Pedido de Informação n° 0047/2021
Vereador Cido Reis

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, informamos a essa Egrégia
Casa Legislativa os pareceres da Secretaria de Obras. Trata-se de Pedido de
Informação solicitado pelo Exmo. Sr. Vereador Cido Reis.

GÁ/tt c4;
Cidinha ouzada

Secreta 'a de Governo

JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

	Page 1